Hodie et per tot. oct. Ms. vot. et re-
quial. proh. fer. 2 et 3 corp. praes. permit.
Cras prom. jej. Quatuor Temp.

Cras collecta pro Semin.

- 31 R. **DOM. PENTECOSTES** dx. 1 cl.
■ c. Oct. priv. Ad Tert. H. *Veni Cre-
ator* per. tot. Oct. In Ms. pr. *Sequen-
tia,* Cr. Prf. *comts.* et *Hanc igit.*
pr. per tot. oct. Vesp. ut. l. pr. Compl.
Dom. per Oct.

J u n i u s.

- 1 R. F. 2. (F. s.) **Pent.** dx. 1 cl. off. ut
heri et l. pr.
- 2 R. F. 3. (F. s.) **Pent.** dx. 1 cl. off. ut
heri.
- 3 R. F. 4. **Ouat. Temp.** (*Abst. et jej.*)
Infr. Oct. Pent. sdx. In Ms. 2 or.
Eccl. In vesp. com. S. Francisci
Carr. C.

- 4 R. F. 5. **Infr. Oct. Pent.** sdx. com. SC.
In vesp. Com. S. Bonifacii EM. et SC.
- 5 R. F. 6. *Quat. Temp. (Abst. et Jej.)*.
Infr. Oct. sdx. com. SEM. In vesp.
com. S. Norberti EC. et SEM.
- 6 R. Sabb. *Quat. Temp. (Abst. et Jej.)*.
Infr. Oct. Pent. sdx. com. SEC.
Explicit Tempus Paschale. Pars
Restiva Breviarii. Vesp. seq. [off.
fest.] com. Dom. Compl. Dom.
Ab his vesp. usq. ad Adv. ant. fin.
Salve Regina. Cras promul. F.
Corp. Chr.
- 7 A. **DOM. 1 pt. PENT. SS. TRINITATIS** dx. 1 cl. [off. fest.] 9 l. com.
et UE. Dom. Ad Prm. symb. Cr. Prf.
Trin. In vesp. com. Dom.
- 8 Vird. F. 2. **De ea** spx. Off. fer. ut in
Psalt. et l. pr. Ll. Inc. c. suis RR.
sine Te Deum. Suffr. Ad Prm. cap.
Pacem et PD. Ms. Dom. praec. sine
Gl. 2 or. *A cunctis 3 Fidelium* 4 ad
lib. Prf. comm. Ben. Dom. Vesp. seq.
suffr. Ad Compl. PD.
- 9 R. F. 3. **Ss. Primi et Feliciani Mm.**
spx. [off. ord.] Ll. 1 et 2 de scr. 3
pr. (ex duabus) Suffr. PD. In Ms. 2
or. *A cunctis 3 ad lib.* Vesp. seq.
suffr. Ad Compl. PD.

- 10 A. F. 4. **S. Margaritae Vid.** sdx.
[off. ord.] Suffr. PD. In Ms. 2 or.
A cunctis 3 ad lib. Vesp. seq. [off.
fest.] ttm. Compl. Dom. per tot. oct.
Doxol et V. Prm. B. per. oct.
- 11 A. F. 5. **SS. CORPORIS CHRISTI**
■ dx. 1 cl. c. Oct. [off. fest.] In Ms. c.
Sequent. Cr. et Prf. Nat. per tot. Oct.
In Vesp. com. S. Joannis a Fac. C.
Sequentia in Ms. lectis dic. infr.
Oct. ad lib. Celebr. In die vero
Octava dic. in omn. Ms.
Per tot. oct. Ms. vot. et reqial. prob.
Diebus infr. oct. una Ms. reqial. sed.
corp. ttm. praes. et nondum expos. SS-mo
permit.
- 12 A. F. 6. **Infr. Oct.** sdx. [off. fest. per
Oct.] Com. SC. In vesp. com. S. Antonii
de Padua et SC. Compl. Dom.
per Oct.
- 13 A. Sabb. **Infr. Oct.** sdx. Com. SC.
Vesp. seq. ut l. pr. com. Oct. S. Basilii ECED. et SC. Compl. Dom.
- 14 A. **DOM. 2 pt. PENT. ET INFR.**
OCT. De ea sdx. Off. ut l. pr.
Com. S. Doct. et octav. In vesp.
com. Oct. e 1-is, S. Doct. et Ss. Viti
et soc. Mm.
- 14 A. F. 2. **Infr. Oct.** sdx. com. Ss. Mm.
In Ms. 3 or. B. Vesp. de Oct. com.
Jolentae Viduae int. PRP.